E§TAÜO DO RIO DE JANEIRO

cÂru*RA MUNIcTPAL CIE pARATY

pAHATy - ctDADE ntstóRtc* - MoNUMENTo NACtot{AL

rNDrCAÇAO

Solicito a manutenção da Estrada do Bairro
do Rio Pequeno.
Numero 549

Exmo. Senhor

tndico à Mesa, ouvido o Plenário na Íorma regimental, com Íundamento no artigo í99, desta casa
Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de
Paraty, solicitando:a manutenção da Estrada do Bairro do Rio Pequeno.

JUSTIFICATIVA
!

E uma reivindicação necessária, estrada ainda de terra, com muitos buracos, precisando passar por
manutenção.

Sala das Sessões, 27 dejunho de2024.

Antonio Garlos Vasconcellos Gama
Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identiÍicador 35003000380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 40, ll da Lei

14.06312020.

-Ü-
rlla.q*q
I lII

C.- , r.r i.l .rr ,: I

PARÀTY
t: ü,tw tltt'pova

A PJ,OVA D O
PorOK yotos a favor,
Lvotos contra
e.,:-abstencão(ões )

Paraty, 0A to-íi4-Z

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 35003000380035003A005000

Assinado eletronicamente por Tunlco Gama em 27106//2024 14:55

Checksum: 568866688629A210FE8F041F6434C9F62586F2E48C9ACB27890418A2A8í0DCFC

Autenticar documenlo em /autênticidade
com o identificador 35003000380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 40, ll da Lei

14.06312020.